
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465, poz. 1572), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 

t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572), oraz &18 pkt 1 uchwały nr X/53/2024 Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, Wójt Gminy Budziszewice 

zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8.649,58 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 8.649,58 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 22.819.693,33 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 15.116.772,71 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.702.920,62 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.147.426,73 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 12.503.157,28 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12.644.269,45 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Marian Holak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 9188



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2025 Wójta Gminy Budziszewice zmiany planu dochodów 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855 
  

Rodzina 11 542,84 0,00 0,58 11 543,42 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 542,84 0,00 0,58 11 543,42 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,58 0,58 

 bieżące razem: 14 139 398,48 0,00 0,58 14 139 399,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 702 920,62 0,00 0,00 7 702 920,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750 
  

Administracja publiczna 52 856,00 0,00 8 649,00 61 505,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 52 856,00 0,00 8 649,00 61 505,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 856,00 0,00 8 649,00 61 505,00 

 bieżące razem: 968 724,65 0,00 8 649,00 977 373,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 22 811 043,75 0,00 8 649,58 22 819 693,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9188



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9188



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40/2025 Wójta Gminy Budziszewice zmiany planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 194 434,85 5 194 434,85 4 930 626,80 3 878 656,50 1 051 970,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 720,00 -7 720,00 -7 720,00 -7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 720,00 7 720,00 7 720,00 1 220,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 194 434,85 5 194 434,85 4 930 626,80 3 872 156,50 1 058 470,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 515 433,67 3 515 433,67 3 378 052,67 2 903 620,50 474 432,17 0,00 137 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 515 433,67 3 515 433,67 3 378 052,67 2 903 620,50 474 432,17 0,00 137 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 60 952,00 60 952,00 60 952,00 60 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 732,00 59 732,00 59 732,00 59 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 468 485,01 468 485,01 455 668,01 280 923,00 174 745,01 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 461 985,01 461 985,01 449 168,01 274 423,00 174 745,01 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 156 327,00 156 327,00 156 327,00 156 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 827,00 149 827,00 149 827,00 149 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 211 140,76 211 140,76 211 140,76 11 023,00 200 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 640,76 217 640,76 217 640,76 11 023,00 206 617,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 117,76 200 117,76 200 117,76 0,00 200 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 617,76 206 617,76 206 617,76 0,00 206 617,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 673 719,90 99 728,10 99 428,10 80 361,00 19 067,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 573 991,80 573 991,80 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9188



zwiększenie 0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 673 720,48 99 728,68 99 428,68 80 361,00 19 067,68 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 573 991,80 573 991,80 573 991,80 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 86 501,10 86 501,10 86 201,10 80 361,00 5 840,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 501,68 86 501,68 86 201,68 80 361,00 5 840,68 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 639 125,00 190 125,00 100 383,00 19 800,00 80 583,00 89 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 125,00 190 125,00 100 383,00 19 800,00 80 583,00 89 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 44 842,00 44 842,00 44 842,00 0,00 44 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 842,00 44 842,00 44 842,00 0,00 44 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 170 052,50 11 525 783,05 10 643 732,00 6 268 752,27 4 374 979,73 169 742,00 554 843,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 644 269,45 12 644 269,45 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 -7 720,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 420,58 18 420,58 18 420,58 1 220,00 17 200,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 170 053,08 11 525 783,63 10 643 732,58 6 262 252,27 4 381 480,31 169 742,00 554 843,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 644 269,45 12 644 269,45 573 991,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 52 856,00 52 856,00 52 856,00 52 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 649,00 8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 505,00 61 505,00 61 505,00 61 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 52 856,00 52 856,00 52 856,00 52 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 649,00 8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 505,00 61 505,00 61 505,00 61 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia przed zmianą 40 763,00 40 763,00 40 763,00 40 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9188



osobowe pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 241,00 7 241,00 7 241,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 004,00 48 004,00 48 004,00 48 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 522,00 7 522,00 7 522,00 7 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 231,00 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 753,00 8 753,00 8 753,00 8 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 261,00 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 968 724,65 968 724,65 346 246,65 180 336,79 165 909,86 0,00 622 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 649,00 8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 977 373,65 977 373,65 354 895,65 188 985,79 165 909,86 0,00 622 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9188


		2025-09-25T11:51:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




